
UCHWAŁA NR X/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXI/995/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXI/995/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7134). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994BBED8-70AB-40B3-8BE7-35726F06541E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-10-29T12:54:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




